Nilai untuk seleksi kompetensi teknis sebagaimana tercantum dalam 
lampiran Keputusan Menteri PANRB Nomor : 652 Tahun 2023 Tentang Nilai 
Ambang Batas Seleksi Kompetensi PPPK untuk Jabatan Fungsional Tahun 
Anggaran 2023; 

d. Nilai untuk seleksi kompetensi manajerial dan sosial kultural adalah 117 
(seratus tujuh belas); 

e. Nilai untuk wawancara adalah 24 (dua puluh empat). 

2. Nilai Ambang Batas untuk seleksi kompetensi Jabatan Fungsional Guru adalah 

sebagai berikut : 

a. Nilai untuk seleksi kompetensi teknis sebagaimana tercantum dalam 
lampiran Keputusan Menteri PANRB Nomor : 649 Tahun 2023 Tentang Nilai 
Ambang Batas Seleksi Kompetensi PPPK untuk Jabatan Fungsional Guru 

Tahun Anggaran 2023; 

b. Nilai untuk seleksi kompetensi manajerial dan sosial kultural adalah 117 
(seratus tujuh belas); 

c. Nilai untuk wawancara adalah 24 (dua puluh empat). 

D. NILAI TAMBAH KOMPETENSI TEKNIS BAGI PPPK JF TEKNIS 

Daftar Jenis Jabatan fungsional yang memerlukan persyaratan wajib tambahan dan 
sertifikat Kompetensi sebagai tambahan nilai seleksi kompetensi teknis dapat dilihat